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معاون سیاسی، امنیتی استانداری فارس خبر داد:

طراحی 25 فرایند 
برای انتخابات 

قزل سفلی: برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و امن
 در فارس در دستور کار است

رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: می کوشیم که اسفندماه امسال همزمان 
با سراسر کشور، انتخاباتی پرشور، سالم و امن در استان برگزار شود. به گزارش 
شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی، 
معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس با اشاره به آغاز فرآیندهای 
اجرایی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری در این استان افزود: 25 فرایند برای این انتخابات طراحی کرده ایم که با 
برنامه ریزی های انجام شده و آموزش هایی که در سطح استان و شهرستان ها ارائه 
خواهد شد در جهت برگزاری هرچه بهتر این انتخابات حرکت خواهیم کرد. وی 
ادامه داد: ستاد انتخابات استان نیز متشکل از رئیس ستاد، دبیر، هفت کمیته 
سیاسی، امنیتی، استعلامات، اطلاع رسانی، کمیته مالی و پشتیبانی، حقوقی، 
حراست، فناوری اطلاعات و پنج عضو ستاد انتخابات با انسجام و برنامه ریزی در 

این مسیر گام برخواهند داشت.
او اظهار کرد: امیداریم در کنار فعالیت ستاد استانی، با تشکیل ستادهای 
شهرستانی توسط فرمانداران بتوانیم زمینه برگزاری انتخاباتی بانشاط، پرشور، 
سالم و امن با مشارکتی مثال زدنی و باشکوه را فراهم کنیم تا زمینه امیدواری 

دوستان انقلاب و ناامیدی دشمنان انقلاب فراهم شود.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: 

رئیس دانشگاه 29 خرداد دیدار مردمی دارد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بیست ونهم 
خرداد 1402، پاسخ گوی پرسش های مردمی در حیطه های مختلف مجموعه 
سلامت فارس خواهد بود. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهندس ابوذر پاریزی با اعلام 
این خبر گفت: در راستای تحقق هدف تکریم ارباب رجوع و پاسخ گویی به 
پرسش های مردمی در حیطه های مرتبط با سلامت استان فارس، دیدار مردمی 

رئیس دانشگاه در روز بیست ونهم خرداد سال جاری، برگزار می شود.
مدیر روابط عمومی دانشگاه زمان برگزاری این دیدار مردمی را از ساعت 10 
تا 12 روز دوشنبه، بیست ونهم خرداد 1402 اعلام کرد و افزود: در این دیدار، 
دکتر »سید وحید حسینی«، رئیس دانشگاه به پرسش های مردمی در زمینه های 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به استثنای موارد مربوط به اشتغال، پاسخ 
می دهد. او از افراد متقاضی برای دیدار با رئیس دانشگاه خواست تا موارد 
درخواست خود را حداکثر تا ساعت 24 بیست وهفتم خرداد در سامانه اینترنتی 
https://portal.sums.ac.ir/Meeting وارد کنند. پاریزی  یادآور شد: این برنامه 
ویژه مردم استان فارس و مخاطبان برون سازمانی، پیش بینی شده و کارکنان 
دانشگاه می توانند مسائل خود را از طریق راه های ارتباطی پیش بینی شده دنبال 

کنند.

آگهی دعوت نوبت دوم  

شرکت آتین تجارت الکترونیک نیکان
به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت آتین تجارت الکترونیک نیکان)سهامی خاص( به 

شماره ثبت ۵031۶ و شماره ملی 14008313820 می رساند ،با توجه به عدم تشکیل جلسه  

نوبت اول به علت به حد نصاب نرسیدن ، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت 

دوم  به تاریخ 1402/04/0۶ راس ساعت 10 صبح  به آدرس شیراز بلوار ستارخان مجتمع تجاري 

بهاران هایپر دیجیتال نیوا تشکیل میگردد.لذا از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان سهامداران 

و وکلای سهامداران جهت حضور در جلسه دعوت به عمل می آید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده:

1-انتخاب مدیران

 2-انتخاب بازرسین                                                                                                       

از طرف اعضای هیات مدیره

آگهی مناقصه انجام عملیات لکه گیری 

آسفالت معابر فاز یک شهر صدرا  1402-17
نوبت اول: 24 / 03/ 1402

نوبت دوم: 31 / 03 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "انجام عملیات لکه گیری آسفالت معابر فاز یک 
شهر صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام 
نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ برآورد اولیه : 1۶,007,909,۶28 ریال

2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی مي باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ  800,400,000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 
3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830۶70088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا 

باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ  2,400,000ریال به حساب 10080۵891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران 

می باشد.
۵- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد 

شد. 
۶- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ  24 / 03 / 1402 می باشد.
10-  آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 31 / 03 / 1402 می باشد .

11-  آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 11 / 04 / 1402 می باشد .
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 روز  دوشنبه مورخ 12 / 04 / 1402 می باشد .

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات 
طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی 
تا ساعت 12 مورخ 11 / 04 / 1402 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه 
مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران- ساختمان 
مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 71994338۶9 شماره تماس واحد امور قراردادها: 3۶414414-071 و اطلاعات 
تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 889۶9737-

8۵1937۶8
1511461: شناسه آگهی

امین عباسی - سرپرست شهرداری صدرا  

نوبت اول

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در نشست بررسی آخرین وضعیت 
اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی، بر ضرورت حل مشکلات موجود در این زمینه برای 
افزایش اقبال عمومی نسبت به آن تأکید کرد. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی استانداری فارس، محسن ربانی زاده در جلسه وبینار بررسی وضعیت 
اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی در کشور با حضور معاونین وزارت کشور، یکی از 
راه های افزایش اقبال این طرح را رسیدگی به مشکلات مردم و فروشگاه های مرتبط 
به تجهیزات کالابرگ الکترونیکی دانست که در این ارتباط مقام ها و مسئولان محلی 

می توانند فعالانه برای حل آنها ورود کنند.
وی افزود: با توجه به اینکه طرح کالابرگ الکترونیکی مراحل اولیه اجرای خود را طی 

می کند، موفقیت آن می تواند در توسعه هرچه بیشتر اقبال مردم مؤثر باشد. 

ربانی زاده گفت: هدف از برگزاری جلسات هماهنگی در خصوص رفع مشکلات 
برای دسترسی هرچه بیشتر کسانی است که می توانند از طرح کالابرگ الکترونیکی 

استفاده کنند.
معاون استاندار در ادامه بر استفاده از رسانه ها به خصوص صداوسیما و دیگر وسایل 
ارتباطی برای توسعه طرح مزبور در بین عموم مردم تأکید و خاطر نشان کرد: ضروری 
است تا مسئولان محلی با استفاده از ابزارهای مؤثر، محاسن این طرح را در بین 

مردم تبیین نمایند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس، توسعه زیرساخت های لازم برای 
گسترش پوشش جغرافیایی طرح کالابرگ الکترونیکی همراه با  استفاده از ظرفیت 
برخی عوامل تعریف شده در فرآیند  این طرح مانند فروشگاه های شهر و روستا و 
کاهش زمان واریز وجه فروشگاه های طرف قرارداد به 24 ساعت را از فاکتورهای مهم 

در ارتباط با اقبال عمومی نسبت به طرح کالابرگ الکترونیکی دانست.

وی با اشاره به تأمین 11 قلم کالای مورد نیاز خانواده ها از طریق این طرح خاطر 
نشان کرد: برای توسعه و گسترش این طرح در بین سه دهک کم درآمد جامعه، 
سیاست های تشویقی مانند افزایش 20 درصدی مبلغ یارانه منوط به حداقل استفاده  

۳20 هزار تومانی به ازای هر فرد از کالابرگ نیز اعمال می شود.
معاون استاندار با تأکید بر اینکه طرح مزبور به صورت کاملًا اختیاری است هم گفت، 
برای توسعه و گسترش جغرافیایی این طرح و پوشش سراسری، ضرورت دارد مراکز 

طرف قرارداد را توسعه دهیم.
شیر، ماست، پنیر، تخم  مرغ، مرغ، روغن، ماکارانی، برنج، گوشت گوساله، حبوبات و 

قند و شکر از جمله کالاهایی هستند که شامل این طرح شده اند.
ربانی زاده اعلام کرد: سیاست در ارتباط با طرح کالا برگ بر روی تأمین سبد غذایی 
مردم و تأمین ویتامین ها و کالری های مورد نیاز آنان متمرکز شده است و این اقلام 

در آینده با بررسی های لازم می تواند تا 15 قلم نیز افزایش یابد.

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس، 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: بیستمین نمایشگاه بین المللی 
خودروی شیراز با حضور 14 شرکت دولتی و خصوصی فعال در صنعت خودروی کشور 

آغاز به کار کرد.
دکتر نهاوندی افزود: این نمایشگاه از جهت کمی و کیفی از نمایشگاه های شاخص 
خودروی کشور است؛ به طوری که نسبت به نمایشگاه خودروی پارسال به جهت متراژ 

برگزاری، رشد صد در صدی داشته است.

او ادامه داد: نمایشگاه امسال خودروی شیراز در مساحت 15 هزار متری سالن های 
حافظ، نرگس، سرو، بهار، ملاصدرا و اردیبهشت در حال برگزاری است.

نهاوندی تصریح کرد: این نخستین رویداد در حوزه خودروی کشور در سال جاری است 
و قرار است از چندین خودروی سبک و سنگین در کوران برگزاری نمایشگاه رونمایی 
شود که پیش بینی می شود یکی از جذابترین و پربازدیدترین نمایشگاه های خودروی 

کشور باشد.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: خودروهایی که رونمایی 

می شوند غالباً تولید داخل هستند و این نشان از موفقیت متخصصان و  تولیدکنندگان 
داخلی در این عرصه مهم است. نهاوندی بیان کرد: این نمایشگاه تا روز جمعه، 
بیست وششم خردادماه برپاست و علاقه مندان به این حوزه می توانند از ساعت 17 تا 22 

از این رویداد در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس بازدید کنند.

شهردار شیراز در حاشیه نشست هیئت مدیره انجمن کلان شهرهای جهان به میزبانی 
متروپلیس در بروکسل بر ضرورت حضور اثرگذار و فعال در عرصه دیپلماسی شهری 

برای کلان شهرهای ایران تأکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در حاشیه نشست 
هیئت مدیره انجمن کلان شهرهای جهان به میزبانی متروپلیس که در بروکسل 

پایتخت بلژیک برگزار می شود، اظهار کرد: حضور اثرگذار و فعال در عرصه دیپلماسی 
شهری برای کلان شهرهای ایران یک تکلیف است.  

بنا به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز، برای تحقق لزوم 
کنشگری فعال در عرصه دیپلماسی عمومی که در سیاست های کلی برنامه هفتم 
ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی)مدظله العالی( مورد اشاره قرار گرفته، 
شهرداری ها به عنوان بازیگران اصلی عرصه دیپلماسی شهری و سایر گونه های 
دیپلماسی عمومی نظیر دیپلماسی فرهنگی، باید برای حضور عزتمند و تأثیرگذار در 

مجامع جهانی برنامه داشته باشند. 
او تصریح کرد: حضور قدرتمند در چنین رویدادهایی علاوه بر فرصت یادگیری 
تجربیات و دستاوردهای نوین در حوزه های مختلف مدیریت شهری، نقش بسزایی در 

افزایش قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران خواهد داشت. 
اسدی که به عنوان عضو هیئت مدیره متروپلیس سخن می گفت در تشریح دستور کار 
این نشست هم اظهار کرد: هیئت مدیره با درخواست 5 شهر برای عضویت در سازمان 

و لغو عضویت شهر زاراگوزا اسپانیا موافقت کرد.
شهردار کلان شهر شیراز بیان کرد: با احتساب تغییرات جدید، تعداد اعضای 

متروپلیس به 151 شهر می رسد و با توجه به عضویت ژنو و قونیه ضریب نفوذ و 
اثرگذاری سازمان بیش از پیش افزایش خواهد یافت. 

او با اشاره به تصویب تغییرات اساسنامه و تأیید برنامه راهبردی متروپلیس توسط 
هیئت مدیره گفت: از ماه ها پیش، دو کارگروه ویژه برای بازنگری اساسنامه و تدوین 
برنامه راهبردی متروپلیس)2024 تا 202۶( تشکیل شده است که شهرداری شیراز 
نیز در کنار شهرهایی نظیر بروکسل، برلین، ژوهانسبورگ و سائوپائولو عضو کارگروه 

ویژه تدوین برنامه راهبردی بوده است.
عضو هیئت مدیره متروپلیس تصریح کرد: این موضوع، گواه اهمیت و جایگاه شیراز 
در متروپلیس به عنوان مهم ترین تشکل غیردولتی تخصصی در حوزه مدیریت شهری 

است.  
 اسدی بیان کرد: با تصویب هیئت مدیره، سائوپائولو و سئول نیز به عنوان میزبانان دو 

رویداد پرچم دار هیئت مدیره)2024( و مجمع عمومی)2025( انتخاب شدند.
بنابراین گزارش، انجمن کلان شهرهای جهان "متروپلیس" معتبرترین نهاد تخصصی 
در حوزه مدیریت شهری بوده که در سال 1۹۸4 به ابتکار شهرداری پاریس تأسیس 

و دبیرخانه آن در بارسلون قرار دارد.

برگزاری وبینار بررسی آخرین وضعیت اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی با حضورمعاونان وزارت کشور

یارانه درحیطه آزمون وخطا 
طرح کالابرگ الکترونیکی مراحل اولیه اجرای خود را طی می کند و موفقیت آن باعث اقبال مردم می شود

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:  از چندین خودروی جدید در نمایشگاه شیراز رونمایی می شود

ملی در ویترین نمایشگاه وی  خودر
نهاوندی: بیستمین نمایشگاه بین المللی خودروهای ملی در شیراز آغاز به کار کرد 

شهردار شیراز مطرح کرد:

شیراز در دیپلماسی شهری پیشرو است

معاون اجرایی دانشگاه پیام نور فارس خبر داد: 

دوره های تخصصی آموزش دهیاران برگزار شد 
معاون اجرایی دانشگاه پیام نور استان فارس از پایان دوره آموزشی دهیاران و کارکنان دهیاری های استان فارس در مراکز 
و واحدهای دانشگاه پیام نور استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، دکتر عبدالحمید 
خسروی با بیان اینکه براساس تفاهم نامه مدیریت استانی دانشگاه با استانداری فارس، مسئولیت آموزش و توانمندسازی 
شهرداران و کارکنان شهرداری ها، اعضای شوراهای اسلامی و دهیاری های استان به دانشگاه پیام نور استان فارس واگذار 

شده است، گفت: طی سه ماهه نخست امسال آموزش دهیاران و کارکنان دهیار ی ها با موفقیت انجام شد.
وی با اشاره به اینکه در این طرح بیش از 1400 نفردوره از نیروهای انسانی دهیاری های 10 شهرستان فارس از آموزش های 
لازم مطابق سرفصل های استاندارد برای توانمندسازی بهره مند شدند، تأکید کرد: دهیاران و عوامل دهیاری های استان 
فارس در این دوره ها با مبانی ایمنی و آتش نشانی در روستاها و همچنین تسهیل گری با استفاده از روش های مشارکتی 
آشنا شدند. خسروی یادآور شد: در این مرحله که در 20  روز برگزار شد، مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور در شهرهای 

شیراز، جهرم، کازرون، اقلید، سرچهان، مرودشت، داراب، اوز، فیروزآباد و نورآباد مشارکت داشتند.
معاون اجرایی دانشگاه پیام نور استان فارس همچنین افزود: دوره آموزشی توانمندسازی کارکنان شهرداری ها نیز آغاز 

شده است و طی آن شرکت کنندگان سرفصل های مصوب آموزشی را دریافت خواهند کرد.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس خبر داد: 

راه اندازی پژوهشکده بهشت 
خانواده در فارس

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از راه اندازی پژوهشکده بهشت خانواده در این استان 
خبر داد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، سعید یوسفی امروز در جمع خبرنگاران با اشاره 
به فعالیت های قرارگاه ربط اجتماعی 
بسیج دانشجویی استان فارس اظهار 
خانواده  بهشت  پژوهشکده  داشت: 
این قرارگاه توسط بسیج  ذیل 
راه اندازی  فارس  استان  دانشجویی 

شده است.
وی یکی از راهکارهای مقابله با 
آسیب های اجتماعی در دانشگاه ها 
را فعال سازی گروه ها و هسته های 
دانشجویی در این زمینه برشمرد و با 
بیان اینکه فلسفه تشکیل پژوهشکده 
بهشت خانواده با همین هدف است، 
افزود: در کنار تحقق این هدف اصیل، 
شناسایی، توانمندسازی و فعال سازی گروه ها و هسته های دانشجویی در راستای اجرای 
برنامه ها با محوریت پژوهشی، مشاوره ای، تولید محتوا و غیره در حوزه های مورد هدف، محقق 
خواهد شد و از آنجایی که این هسته ها دارای ویژگی هایی مثل چالاک بودن، کم هزینه بودن 
و خودجوش بودن است از تأثیر بیشتری برخوردار بوده از این رو بسیج دانشجویی به عنوان 
بزرگترین شبکه دانشجویی ضمن طراحی برنامه در قالب های مشخص برای ارائه خدمات مؤثر 

به دانشگاهیان و عموم مردم در این زمینه اقدام کرده است.
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس، جذب، سازمان دهی و کادرسازی)تشکیل 
هسته ها(، آموزش و توانمندسازی، احصای نقاط قوت، ضعف، فرصت ها و تهدیدات، نظارت، 
هدایت و حمایت، گفتمان سازی، جریان سازی و مطالبه گری، طراحی برنامه و تولید محتوا 
را از مأموریت های پژوهشکده بهشت خانواده برشمرد و تصریح کرد: جذب نیرو و تشکیل 
و تقویت هسته های تخصصی دانشجویی در حوزه های مهارت های ازدواج، کاهش طلاق، 
پیشگیری و درمان اعتیاد، ارائه خدمات آموزشی، پژوهشی و مشاوره ای با هدف ارتقای 
سطح آگاهی دانشجویان در زمینه های موردنظر، تولید محتوای هنری و رسانه ای از  اهداف 

پژوهشکده بهشت خانواده است.
یوسفی با بیان اینکه یکی از برنامه های پژوهشکده بهشت خانواده، بسترسازی تسهیل ازدواج 
جوانان است، اضافه کرد: نشر و ترویج یافته های پژوهشی از طریق انتشار کتاب، مقالات، 
نشریات علمی، سمینار، همایش های محلی، منطقه ای، ملی و بین المللی در حوزه خانواده و 

سبک زندگی اسلامی ایرانی از برنامه های پژوهشکده بهشت خانواده است.


